
Iveta J. (iv37) ID 425208 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 4:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

  jsem ráda, že jste si u mě v albíčku vybrali a objednali.

  Před uháčkováním čepičky, vás poprosím o zaslání obvodu a výšky čepičky.

  Obvod změříte nad oušky(jako u lékaře) a výšku od jednoho ouška k druhému přes hlavičku. Jak hodně chcete zakrytá ouška,
tak od toho místa budete měřit.

  Dodací lhůta čepiček je podle stavu objednávek. Snažím se objednávku vyřídit do nejdříve. O dodací lhůtě vás budu
informovat.

  Čepičky začínám háčkovat po připsání peněz na účet. Na připsání peněz na účet máte 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak.
Objednávka čepiček je pro mě závazná po připsání peněz na účet!!!!!!!!!

  A také bych vás chtěla poprosit o zprávičku zda balíček dorazil a jak jste spokojení nejlelépe formou hodnocení a zasláním
fota ♥♥♥♥SPOKOJENÉHO ZÁKAZNÍČKA ♥♥♥♥, které bych s vaším svolením umístila v albu "spokojení zákazníci".

  REKLAMACE PŘIJÍMÁM POUZE V PŘÍPADĚ CHYBY NA MÉ STRANĚ
  !!! V PŘÍPADĚ, ŽE ČEPIČKA DÍTKU NESLUŠÍ,BARVA NEVYHOVUJE, VYTAHÁ SE ČI SRAZÍ, TO NENÍ CHYBA NA MÉ STRANĚ A
REKLAMACI NEPŘIJÍMÁM !!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

